
  

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Двадцять друга сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30 березня 2023 року                     м. Сновськ                                      № 7-22/VIII  
 

Про внесення змін до Програми 

підтримки органів самоорганізації 

населення  Сновської МТГ на 2023-2024 роки 

 

З метою підвищення громадської активності, подальшого розширення участі 

населення Сновської ТГ у вирішенні завдань соціально-економічного і 

культурного розвитку; враховуючи депутатський запит Солодовника П.В.; 

керуючись п.22 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про органи самоорганізації населення»;  за 

рекомендаціями постійних комісій міської ради: з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, з питань законності, освіти, 

культури, охорони здоров’я, соціального захисту населення, молоді, спорту, 

депутатської діяльності та етики  

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення  20  сесії  міської  ради   від   22   грудня   2022  року   

№ 14-20/VIII «Про затвердження Програми підтримки органів самоорганізації 

населення  Сновської ТГ на 2023-2024 роки», а саме:  

1.1. Пункт 2 рішення викласти в наступній редакції:  «Фінансовому 

відділу міської ради при формуванні бюджету Сновської міської 

територіальної громади на 2023-2023 роки та внесенні змін до бюджету 

передбачити фінансування видатків на виконання заходів Програми в 

межах реальних фінансових можливостей бюджету»;  

1.2. Виключити з Паспорту Програми Примітку «обсяг фінансових 

ресурсів передбачається за умови перевиконання дохідної частини 

загального фонду місцевого бюджету за підсумками першого півріччя»; 

1.3. З абзацу 2 Розділу VІ «Ресурсне забезпечення Програми» виключити 

словосполучення «при наданні дозволу на створення органу». 

 

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на начальника відділу юридичної 

роботи та взаємодії з правоохоронними органами В.Уманського та на постійну  

комісію міської ради  з питань законності, освіти, культури, охорони здоров’я, 

соціального захисту населення, молоді, спорту, депутатської діяльності та 

етики (голова І.Батюк).  

   

Міський голова                                                            Олександр МЕДВЕДЬОВ 


